Cuenca, 4 de noviembre del 2005

Señor Juan Pablo Jara Izquierdo

Ciudad.-De mi consideración.-

Comedidamente y para los fines legales consiguientes comunico a Ud. que en Junta Extraordinaria de Socios de la Compañía AGENCIA DE VIAJES CAROLSOSE TRAVEL CIA. LTDA. Celebrada el día 4 de noviembre del 2005 y en atención a lo prescrito en el Estatuto de la Compañía que fue constituido mediante Resolución de la Intendencia de Compañías de Cuenca, N.-04-C-DIC-02 del 9 de enero del 2004, inscrita en el Registro Mercantil bajo el N.-412 del 31 de octubre del 2005, escritura pública otorgada ante el Notario Dr. Rolando Ruiz Vázquez, Notario Segundo del cantón Azogues, el 20 de noviembre del 2003, ha sido designado por la Junta como PRESIDENTE de la Compañía AGENCIA DE VIAJES CAROLSOSE TRAVEL CIA.LTDA., sus facultades y atribuciones están establecidas en el artículo décimo quinto y su designación es para un periodo de dos años, augurándole todos los éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente

Ing. José Renán Jara Izquierdo.

GERENTE DE LA COMPAÑIA AGENCIA DE VIAJES CAROLSOSE TRAVEL CIA. LTDA.

## ACEPTACIÓN:

Yo, Juan Pablo Jara Izquierdo, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía AGENCIA DE VIAJES CAROLSOSE CIA. LTDA., expresamente manifestando cumplir a cabalidad la función encomendada.

Juan Pablo Jara Izquierdo

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA AGENCIA DE VIAJES CAROLSOSE

CIA.LTDA.

documento bajo el No 15.26. del

Registro de Nombramientos.

Cuesca, a 08 NOV. 2005

Cellen

Registrador Mercantil